

## Revisionsberättelse 2018

---

### Till föreningsstämman i Kungsskogens Samfällighetsförening.

Organisationsnummer 71 64 02-4973

---

Undertecknade utsedda att granska föreningens räkenskaper samt föreningens förvaltning för verksamhetsåret, perioden **1 januari 2018- 31 december 2018** får härmed avge följande revisionsberättelse.

Vi har granskat föreningens räkenskaper samt tagit del av protokoll, som lämnar upplysning om föreningens ekonomi och förvaltning.

Det framgår av protokoll och förvaltningsberättelsen, att den viktiga Va-frågan varit styrelsens huvuduppgift under året. Flera möten med Norrköping Vatten o Avlopp och senare Nodra har ägt rum.

**17 jan 2018** hade ordföranden möte med kommunen. Resultatet av mötet redovisas i styrelseprotokoll 23 jan. Kommunen "var vänligt inställda till vår målsättning, att de ska ta över driften och förvaltningen av vår VA-anläggning"

**13.aug 2018** hade ordföranden, Anders möte med Norrköping Vatten. Positiva diskussioner och nytt möte bestämdes till 4 oktober. Styrelseprotokoll 10 september.

**04 okt 2018** hade Anders nytt möte med kommunen. Kommunjuristen närvarande. " Ett VA-forum har gett ett positivt besked om att fortsätta processen." Kommunen har för avsikt att ge ett avtalsförslag. Om detta går att läsa i styrelseprotokoll 10 oktober samt rapport vid extrastämma 28 oktober.

**2019-03-25** i styrelseprotokoll konstateras sammanfattningsvis att arbetet med VA frågan "går framåt" Nodra uppskattar att ett övertagande "innan år 2020."

Det vore önskvärt om styrelsen, ordföranden, till årsmötet, i en promemoria enbart redogjorde för de möten han haft med kommunen/Nodra. Tid och plats och kortfattat vad som sagts och dessutom vilka som deltagit i mötena.

Vad har ärendet för diarienummer hos kommunen/Nodra? Allt för att underlätta arbetet för kommande styrelse.

Vi konstaterar också att någon valberedning icke blev vald vid senaste årsmöte. Frågan överläts till styrelsen som ytterst ansvarig, att vid årsmötet presentera förslag på styrelsefunktionärer.

Ännu en gång vill vi påminna styrelsen om att verksamhetsberättelsen, sist av allt skall signeras av alla styrelseledamöter.

Med beaktande av ovan och då vi förövrigt inte funnit anledning till anmärkning tillstyrker vi ansvarsfrihet för styrelsen under den tid som revisionen omfattar.

Kolmården den 3 maj 2019

  
Staffan Lennermark

  
Margareta Tidman